ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARAMUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro -Farroupilha – RS – Brasil

OFÍCIO 26/2022

Diego Tormes
SISMUF - SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE FARROUPILHA

Assunto: Convite

No momento em que cumprimenta Vossa Senhoria, a Comissão de

Orçamento, Finanças e Contas Públicas vem, em nome de seu presidente

infra-assinado, convidá-lo para reunião ordinária na próxima segunda-feira, dia

03 de outubro, às 17h30min, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de

Vereadores, cuja finalidade é esclarecer dúvidas acerca do Projeto de Lei do

Executivo nº 49/2022, que “Autoriza a contratação de pessoal por tempo

determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse

público e dá outras providências.”

Atenciosamente,

Gabinete Parlamentar, 27 de setembro de 2022.

Roque Severgnini

Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contas Públicas

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/

		2022-09-27T09:37:32-0300
	CLEONIR ROQUE SEVERGNINI:51914930010
	Eu sou o autor deste documento